МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА №30

(МБОУ НШ№30)

ПРИКАЗ

21.09.2023                            № НШ30-13-604/3

г. Сургут

Об утверждении состава совета по

обеспечению информационной безопасности

обучающихся  на  2023-2024 учебный год

В связи с изменением состава сотрудников образовательного

учреждения, на основании заявления родителей обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ МБОУ НШ №30 №НШ30-13-

427/0  от 31.08.2020 «О создании совета по обеспечению информационной

безопасности  обучающихся».

2. Утвердить состав совета по обеспечению информационной

безопасности  обучающихся в 2023-2024 учебном году:

- Загретдинову С.А., заместителя директора оп УВР;

- Кирееву М.В., заместителя директора оп АХР;

- Сайдуллина И.И., техника;

- Фарзалиева Н.В., педагога дополнительного образования;

- Кортусова М.П., представитель родительской общественности;

- Косых Ю. С.,  представитель  родительской общественности

3. Назначить Загретдинова С.А., заместителя директора по УВР,

ответственной за исполнение приказа.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор           Подписано электронной подписью

 Сертификат:
08754122B3DACF548F99CD1415CAB6D6

Владелец:
Колесник Светлана Владимировна
Действителен: 29.11.2022 с по 22.02.2024

С.В. Колесник